
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2022 № 473 

 

Про продовження терміну дії тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та послуги з централізованого водовідведення КП „Вікторійське 

джерело“ 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги“ (зі змінами), 

наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України: від 05.06.2018 № 130 „Про затвердження 

Порядку інформуванням споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обгрунтуванням такої необхідності“, зареєстрованого  в   Міністерстві   

юстиції України від 26 червня 2018 року за № 753/32205 та від 12.09.2018 № 239 

„Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 18 жовтня 

2018 року за № 1172/32624, враховуючи заяву КП „Вікторійське джерело“ від 

13.06.2022, протоколи засідання комісії по контролю за додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 21.06.2022 № 29, від 

20.12.2022 № 33, протокол громадських слухань від 22.06.2022, лист                                

КП „Вікторійське джерело“ від 20.12.2022 № 27, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та послуги з централізованого водовідведення комунальному 

підприємству „Вікторійське джерело“ (Роздабара О.М.), встановлених рішенням 

виконкому Пирятинської міської ради від 24.06.2022 №186  „Про встановлення 

тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення КП „Вікторійське джерело“, на період до 31 грудня 2023 року 

(додаток 1, 2). 

 

 



2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 1 

       до рішення виконавчого 

       комітету міської ради 

       23.12.2022 № 473 

 
     

Структура 

тарифу на послуги з централізованого водопостачання 
      

№ 
п/п 

Статті витрат  Сума,          

грн. 

грн. на 

один. 

послуг 

питома 

вага, % 

Примітк

и 

      

1 2 3 4 5 6 

1 Прямі матеріальні витрати : 229628,04 5,67 30,22  

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00  

1.2. -електроенергія 178091,04 4,40 23,44  

1.3. -газ 0,00 0,00 0,00  

1.4. -матеріали, запасні 

частини,інвентар 

51537,00 1,27 6,78  

2 Прямі витрати з оплати праці : 176464,08 4,36 23,23  

2.1. -основна заробітна плата 176464,08 4,36 23,23  

2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00  

2.3. -заохочувальні та компенсаційні 

виплати 

0,00 0,00 0,00  

3 Інші прямі витрати : 38822,10 0,96 5,11  

3.1. -внески на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування 

38822,10 0,96 5,11  

4 Загальновиробничі витрати: 37922,51 0,94 4,99  

4.1. -дослідження води 11959,10 0,30 1,57  

4.2. -утримання,експл.,ремонт,оренда,  

страхування активів загально-

виробничого призначення 

19615,92 0,48 2,58  

4.3. -повірка приладів 1569,73 0,04 0,21  

4.4. -охорона праці, техніка безпеки 4777,76 0,12 0,63  

5 Адміністративні витрати  226255,83 5,59 29,78  

5.1. -витрати на оплату праці апарату 

управління підприємством та 

іншого загальногосподарського 

персоналу 

177096,00 4,37 23,31  

5.2. -відрахування на 

загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування апарату 

управління підприємством та 

іншого загальногосподарського 

персоналу 

38961,12 0,96 5,13  

5.3. -витрати на оплату послуг зв’язку 1692,00 0,04 0,22  

5.4. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування 

5076,00 0,13 0,67  



5.5. -витрати на утримання апарату 

управління підприємством 

(службові відрядження, канцтовари 

і т.д.) 

1128,00 0,03 0,15  

5.6. - витрати на утримання основних 

засобів загальногосподарського 

використання (амортизація, ремонт, 

оренда, ПММ, комунальні послуги, 

охорона) 

2302,71 0,06 0,30  

6 Інші витрати звичайної 

діяльності та інші операційні 

витрати 

19328,14 0,48 2,54  

7 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00  

8 Всього витрат (собівартість) 728420,70 17,99 95,87  

9 Прибуток 31373,08 0,77 4,13  

9.1. - обігові кошти 26587,36 0,66 3,50  

9.2. - податок на прибуток 4785,72 0,12 0,63  

10 Тариф за 1 куб.м. 759793,78 18,76 100,00 40500,00 

      

Плановий обсяг централізованого водопостачання на  рік  — 40500,00 куб.м.  

      

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 2 

       до рішення виконавчого 

       комітету міської ради 

       23.12.2022 № 473 
 

 

Структура 

тарифу на послуги з централізованого водовідведення 
      

№ 
п/п 

Статті витрат  Сума,          

грн. 

грн. на 

один. 

послуг 

питом

а вага, 

% 

Примітк

и 

      

1 2 3 4 5 6 

1 Прямі матеріальні витрати : 6946,48 2,67 14,23  

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00  

1.2. -електроенергія 4134,48 1,59 8,47  

1.3. -газ 0,00 0,00 0,00  

1.4. -матеріали, запасні 

частини,інвентар 

2812,00 1,08 5,76  

2 Прямі витрати з оплати праці : 18844,80 7,25 38,62  

2.1. -основна заробітна плата 18844,80 7,25 38,62  

2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00  

2.3. -заохочувальні та компенсаційні 

виплати 

0,00 0,00 0,00  

3 Інші прямі витрати : 4145,86 1,59 8,50  

3.1. -внески на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування 

4145,86 1,59 8,50  

4 Загальновиробничі витрати: 3294,81 1,27 6,75  

4.1. -дослідження води 0,00 0,00 0,00  

4.2. -утримання,експл.,ремонт,оренда,  

страхування активів загально-

виробничого призначення 

1252,08 0,48 2,57  

4.3. -повірка приладів 264,56 0,10 0,54  

4.4. -охорона праці, техніка безпеки 1778,17 0,68 3,64  

5 Адміністративні витрати  14441,86 5,55 29,59  

5.1. -витрати на оплату праці апарату 

управління підприємством та 

іншого загальногосподарського 

персоналу 

11304,00 4,35 23,16  

5.2. -відрахування на 

загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування апарату 

управління підприємством та 

іншого загальногосподарського 

персоналу 

2486,88 0,96 5,10  

5.3. -витрати на оплату послуг зв’язку 108,00 0,04 0,22  



5.4. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування 

324,00 0,12 0,66  

5.5. -витрати на утримання апарату 

управління підприємством 

(службові відрядження, канцтовари 

і т.д.) 

72,00 0,03 0,15  

5.6. - витрати на утримання основних 

засобів загальногосподарського 

використання (амортизація, ремонт, 

оренда, ПММ, комунальні послуги, 

охорона) 

146,98 0,06 0,30  

6 Інші витрати звичайної 

діяльності та інші операційні 

витрати 

0,00 0,00 0,00  

7 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00  

8 Всього витрат (собівартість) 47673,81 18,34 97,69  

9 Прибуток  1125,10 0,43 2,31  

9.1. - обігові кошти 953,48 0,37 1,95  

9.2. - податок на прибуток 171,63 0,07 0,35  

10 Тариф за 1 куб.м. 48798,91 18,77 100,00 2600,00 

      

Плановий обсяг водовідведення на  рік -2 600,00 

куб.м. 

   

 


